[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 03 » ноября 2011 г.

        № 332-I

О внесении изменений и дополнений

в бюджет города Рязани на 2011 год,

утвержденный решением Рязанской

городской Думы от 09.12.2010 № 706-I

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани                        (от 25.10.2011 № 9-1715), руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в городе Рязани, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 18.02.2010 № 58-I, Уставом муниципального образования – городской  округ   город   Рязань  Рязанской области, на основании распоряжения главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 25.10.2011 № 334-к «О возложении обязанностей», Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Внести в бюджет города Рязани на 2011 год, утвержденный решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 706-I «Об утверждении бюджета города Рязани на 2011 год»,  следующие изменения и дополнения:

1.1. В приложении № 5 к бюджету города Рязани на 2011 год «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета на 2011 год» изменения   изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.2. В приложении № 6 к бюджету города Рязани на 2011 год  «Ведомственная структура расходов бюджета города на 2011 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета» изменения и дополнения изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

1.3. В приложении № 8 к бюджету города Рязани на 2011 год  «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию долгосрочных целевых программ в 2011 году» изменения изложить в редакции согласно           приложению № 3 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету, налогам и инвестициям Рязанской городской Думы (Барулин А.Н.).

И.о. главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

 В.П. Скрипченко